
Jalostusmatka USA:han ja tutustuminen World Dairy Expo näyttelyyn 2010 
 

Tervetuloa HH Embryon järjestämälle karjanjalostusmatkalle Madisoniin. Näemme laajasti eläinainesta 
eri rotujen sekä erilaisten navettatyyppien kautta. Näyttelyssä yli 2000 eläintä sekä paljon 
näytteilleasettajia.  Joitakin muutoksia tehdään vielä paikanpäällä ja osallistujien toivomusten mukaan. 
 

 
Lauantai 25.9.2010  
Klo 12 kokoonnumme Helsinki-Vantaan lentokentällä. Jatkolennolla Helsinkiin tulevat tapaamme 
kansainvälisellä alueella. Lennämme New Yorkiin JFK:n lentokentälle, josta otamme vuokra-auton 
ja matkustamme kohti Lichtfieldiä ja Arethusa Farmia http://www.arethusafarm.com . Ajomatka 
kestää noin kaksi tuntia. 
 
Sunnuntai 26.9. 
Aamiaisen jälkeen lähdemme Marylandiin. Vierailemme päivän aikana Palmyrassa 
http://www.palmyrafarm.net/ ja muita ayrshire- tiloja, sekä Savage-Leigh http://www.savage-

leigh.com/   
 
Maanantai 27.9. 
Maanantaina lennämme Baltimoresta Chicagoon. Tilavierailukohteina ovat Luck-E 
http://www.holsteinworld.com/luck-e ja Golden Oaks Farm http://www.goldenoaksfarms.com.  
Yövymme Madisonissa. 
 
Tiistai 28.9.  
Lähtö hotellista aamiaisen jälkeen näyttelyyn.  http://www.world-dairy-expo.com/dairy-cattle-

show-schedule.cfm . Expossa Ayrshire-päivä ja Holsteinista sekä Jerseystä nuoret eläimet. Klo 19 
Jersey-huutokauppa. 
 
Keskiviikko 29.9.  
Näyttelyssä Jersey-päivä ja Brown swiss-hiehot. Klo 19 Ayrshire-huutokauppa. Keskiviikkona 
käymme myös tilavierailuilla. Sunshine Geneticsissä  http://www.sunshinegenetics.com näemme 
200 donoria ja eurooppalaisten omistamia lehmiä. Tila on suuri alkioiden tuottaja. Täällä on myös 
paljon hienoja Brown swiss- eläimiä. Sunshine Genetics on vienyt alkioita 25 eri maahan. Kaikki 
matkan aikana ostetut alkiot tuodaan maahan heidän kauttaan. Krullissa tutustumme kuuluisaan 
Elegance lehmäperheeseen http://www.holsteinworld.com/krullfarms. Käymme myös Nascossa 
http://www.enasco.com  ja mahdollisesti Howard´s Dairyman  Guernsey tila 
http://www.hoards.com/farm 
 
 
Torstai 30.9.  
Aamiaisen jälkeen lähdemme tilakäynneille. Käymme Miss Mark Maui:n kotone Sigwarth 
Holsteinissa  http://www.holsteinworld.com/sigwarth/  ja  
Regancrestin tilalla http://www.regancrest.com . Myöhemmin vietämme grilli-iltaa Spring Grovessa. 
 
Perjantai 1.10. 
Näyttelyssä punainen holstein-päivä ja tutustumme näyttelyn osastoihin. Illalla kansainvälinen 
vastaanotto klo 17 Expossa ja klo 19 suuri Holstein-huutokauppa. 
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Lauantai 2.10. 
Aamiaisen jälkeen olemme koko päivän näyttelyssä, jossa on holstein-päivä. Valitaan Supreme-
champion. 
 
Sunnuntai- Maanantai 3.10.- 4.10. 
Tilavierailuja Pohjois-Wisconsinissa. Mm. Ever Green View  http://www.holsteinworld.com/ever-

green-view , Mayerlane Holsteins ja Scientific Holsteins  http://www.holsteinworld.com/Scientific . 
Lisäksi käymme Chippewa Fallsissa ja ostoksilla OakwoodMallissa. 
Tiistai-iltana majoitumme Chicagoon. 
 
Tiistai 5.10. 
Shoppailupäivä ja mahdollisesti vielä jokin tilavierailu. Lähtö takaisin Helsinkiin. 
 
Keskiviikko 6.10. 
Saavumme Helsinkiin. 
 

Hinta noin 2000 € sisältää lennot, majoittumisen, joitakin ruokailuita, vuokra-
auton sekä näyttelyliput. Varausmaksuna peritään lentojen ja hotellin osuus.  
Muista tarkistaa, että passisi on voimassa ja ehjä. 
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